様式第１（第６条関係）

みよし市芸術文化国際大会等出場者激励金交付申請書

   年   月   日

みよし市長 様

申請者 住  所 みよし市三好町湯ノ前１１４

    氏  名 三好 太郎

対象者 住  所 みよし市三好町湯ノ前１１４

    氏  名 三好 花子

生年月日（年齢）平成 28 年 7 月 2 日（8歳）

    （団体名：団体で出場した場合のみ記入）

    連 絡 先 0561-34-3111

 みよし市芸術文化国際大会等出場者激励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添

えて、次のとおり申請します。なお、この申請の審査資料として、市税等の滞納状況につ

いて、市担当職員が確認することを承諾します。

交付申請額  10，000 円 （全国：10,000 円、国際：50,000 円）

大 会 名  全日本ピアノコンクール ソロ部門 小学生中学年の部

出 場 種 目  ピアノ

開 催 日  令和〇年〇月〇日（〇）

開 催 場 所  〇〇県〇〇市〇〇文化会館 （県外の場合は県名から記入）

添付書類

１ 国際大会等の出場に至った経緯の分かるもの（予選、選考会等の開催要項、プログラ

ム、結果等）

２ 出場する国際大会等の内容が分かるもの（開催要項、プログラム等）

３ 出場登録を証する書類（出場者名簿等）

記入例

出場者が未成年の場合

保護者の申請可

申請者と同一でも可

（同上と記入）

大会開催の前日

までに提出